UBND QUẬN TÂN BÌNH
               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tân Bình, ngày 26 tháng 4 năm 2018

    Về tổ chức chuyên đề

    môn Công nghệ

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở

          công lập và ngoài công lập.

Thực hiện kế hoạch số 95/KH-BDGD ngày 10/10/2018 của Trường Bồi Dưỡng Giáo Dục về tổ chức chuyên đề năm học 2018 - 2019. Trường Bồi dưỡng Giáo dục tổ chức chuyên đề bộ môn Công nghệ với nội dung như sau:
- Chuyên đề: “Ứng dụng Stem trong giảng dạy Công nghệ 6”.
- Thời gian:  7 giờ 30 phút, thứ Năm, ngày 29/11/2018.
- Địa điểm: Trường THCS Hoàng Hoa Thám.

(135 Hoàng Hoa Thám, phường 13, quận Tân Bình, TP Hồ Chí Minh)

- Thành phần tham dự: Giáo viên giảng dạy môn Công nghệ khối 6 và khối 7 các trường trung học cơ sở Công lập và ngoài Công lập quận Tân Bình.

Để trao đổi, học tập kinh nghiệm góp phần nâng cao chất lượng dạy và học môn Công nghệ. Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị cử giáo viên tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)
Lê Thị Ngọc Sương